

TIEKĖJAS (PARDAVĖJAS)

UAB "Kvinsera"

Alytus Naujoji g. 35,

Įmonės kodas 306986154

PVM kodas LT100017197318

Banko kodas 73000 Swedbank AB

A.s. LT607300010188778824

PIRKĖJAS (MOKĖTOJAS)

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija

Kaunas, Pramonės pr. 11A-9, LT-51327,

Įmonės kodas 132340880

PVM kodas LT323408811

KOMERCINIS PASIŪLYMAS NR. PAS000001059

Dok.data 2025.11.14

Apmokėti iki

Kodas	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina Eur	PVM %	PVM suma, Eur	Suma Eur
K1KAN-60025	Presuojamas redukcinis trišakis 35×28×35	VNT	2	11.6400	21	4.89	23.28
K7VAN-3173	Žalvarinės išardomos jungtys Art 331 MF (vid.-išor. sr.) 5/4"	VNT	4	12.9425	21	10.87	51.77
K7VAN-3176	Žalvarinės išardomos jungtys kampu Art 97 MF (vid.-išor. sr.) 1"	VNT	2	12.4200	21	5.22	24.84
097688	Trišakis žalv. vid.sr. 1 1/4 x 1/2x1 1/4 General Fittings	VNT	5	7.5120	21	7.89	37.56
K7VAN-10665	Nipelis N8 Ø 1 1/4"	VNT	9	6.5456	21	12.37	58.91
K1VAN-3013	Ventil. "Profact stand" 1 1/4" i/v	VNT	4	18.3725	21	15.43	73.49
K1VAN-3143	Grubaus valymo filtras 5/4	VNT	2	17.2950	21	7.26	34.59
K1KAN-07031	Vamzdis 6 m 28×1,5Presuojami anglinio plieno vamzdžiai, cinkuoti išorėje	M	9.00	4.6111	21	8.72	41.50
K1KAN-07032	Vamzdis 6 m 35×1,5 Presuojami anglinio plieno vamzdžiai, cinkuoti išorėje	M	6.00	6.5450	21	8.25	39.27
K1KAN-45012	Presuojama jungtis su iš. sriegiu 35x1 1/4"	VNT	8	10.3388	21	17.37	82.71
K1KAN-68041	Presuojama 90° alkūnė 35×35 V/V	VNT	10	10.8220	21	22.73	108.22
K1VAN-3035	Ventilis "STANDARD",MFØ 1" v/i, peteliškė, PF	VNT	5	12.9420	21	13.59	64.71
072870	Jungtis PAV/A-F25 cirkuliac. siurbliui su ventil.	VNT	6	22.6933	21	28.59	136.16
K1DAH-248085	Siurblys Yonos PICO 1.0 25/1-6 130 MM	VNT	2	271.8000	21	114.16	543.60
K1KAN-44011	Presuojama jungtis su vid. sriegiu 28x1	VNT	12	8.8142	21	22.21	105.77
K1KAN-45010	Presuojama jungtis su iš. sriegiu 28x1"	VNT	12	8.8508	21	22.31	106.21
K7VAN-10690	Redukcija N4 Ø 1 1/4"M x 1"F	VNT	6	5.9500	21	7.50	35.70
K7VAN-10672	Nipelis redukuotas N8 Ø 1" x 3/4"	VNT	4	3.2725	21	2.75	13.09
104712	Balnas ketinis sink. 11/2x3/4 vid sr. GEBOQUICKIE	VNT	2	17.1050	21	7.19	34.21
K1KAN-44000	Presuojama jungtis su vidiniu sriegiu 35x1	VNT	4	9.5575	21	8.03	38.23
K7VAN-10618	Trišakis B1 Ø 1 1/4"	VNT	2	13.6100	21	5.72	27.22
K1KAN-44011	Presuojama jungtis su vid. sriegiu 28x1	VNT	6	8.8133	21	11.11	52.88
K7VAN-10617	Trišakis B1 Ø 1"	VNT	3	7.5867	21	4.78	22.76
K7VAN-10662	Nipelis N8 Ø 1/2"	VNT	4	1.3400	21	1.12	5.36
K7VAN-10663	Nipelis N8 Ø 3/4"	VNT	5	2.3800	21	2.50	11.90
K7VAN-10664	Nipelis N8 Ø 1"	VNT	6	3.8683	21	4.87	23.21
K7VAN-10686	Redukcija N4 Ø 1"M x 1/2"F	VNT	4	3.3100	21	2.78	13.24
K1VAN-3197	Automatinis nuorintojas , su atbuliniu vožtuvu Ø 1/2"	VNT	4	7.5875	21	6.37	30.35
072732	Apsauginis vožtuvas SVW 6,0 BAR 1/2	VNT	2	10.6350	21	4.47	21.27
10010180100	Apvalus įdėklas NP d180 L-1m.	VNT	1	42.7700	21	8.98	42.77
20020180085	Alkūnė NP d180 / 85*	VNT	1	43.0700	21	9.04	43.07
K1DAH-248083	Siurblys YONOS PICO 1.0 25/1-4 130 MM	VNT	1	238.5000	21	50.09	238.50
LK950 6055	Pavara 950 LK armatur 230v. 140s. 5 Nm	VNT	1	157.2727	21	33.03	157.27
LK841 3432	4-eigis rotacinis vožtuvas LK841 dn32,kvs15	VNT	1	76.3636	21	16.04	76.36
K0TRANSPORT	Transportas	VNT	1	123.9669	21	26.03	123.97
PAPILDAR	Papildomi darbai	VNT	1	247.9339	21	52.07	247.93
MONTDAR	Katilo montavimo darbai	VNT	1	2066.1157	21	433.88	2066.12
PALEIDIMDER	Paleidimo - derinimo darbai	VNT	1	300.0000	21	63.00	300.00

TIEKĖJAS (PARDAVĖJAS)

UAB "Kvinsera"

Alytus Naujoji g. 35,

Įmonės kodas 306986154

PVM kodas LT100017197318

Banko kodas 73000 Swedbank AB

A.s. LT607300010188778824

PIRKĖJAS (MOKĖTOJAS)

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija

Kaunas, Pramonės pr. 11A-9, LT-51327,

Įmonės kodas 132340880

PVM kodas LT323408811

KOMERCINIS PASIŪLYMAS NR. PAS000001059

Dok.data 2025.11.14

Apmokėti iki

(tęsinys)

Kodas	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina Eur	PVM %	PVM suma, Eur	Suma Eur		
Suma žodžiais:						Iš viso	5158.00		
Šeši tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt vienas			Apmokestinama PVM		Nuo sumos		PVM suma		
Eur 21 ct					21 %	5158.00	1083.21		
						Iš viso PVM	1083.21		
Sąskaitą išrašė:				Suma apmokėti		6241.21			

Prekes/paslaugas gavo: